
Gran Alacant (Monte y Mar Alto)

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0043

€129,950

4

2

2006

Gran Alacant

Monte y Mar Alto

Ja

No

38.233592 / -0.526673

1

127 m2

89 m2

€ per år

€400 per år

Detaljer
Möblerad lägenhet på övre planet med tillgång till källare. Det övre planet har 3 sovrum och 1 badrum. I
skandinavisk stil. Öppet kök med vitvaror. I sovrummen inbyggda garderober. En terrass med fantastisk
utsikt. Aircondition (varm och kall) I källaren ett sovrum, kök , badrum. Belägen i den övre delen av Gran
Alacant. I en urbanisation med kommunal pool. Nära cervice , affärer , barer, banker, buss. Med mindre än
5 min med bil till Carabassi stranden och endast 10 minuter med bil till Alicante/Elche flygplatsen

Beskrivning
Källare, Kommunal Pool, Möblerat, XVitvarorXX
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